

# Kildebrønde Transport Holding ApS

Sverigesgade 5, 4690 Haslev

CVR-nr. 38 27 79 28

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

---

Lena Rose Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kildebrønde Transport Holding ApS  
Sverigesgade 5  
4690 Haslev

CVR-nr.: 38 27 79 28  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Lena Rose Kristiansen, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

**Dattervirksomhed**

ApS Kildebrønde Transport, Ove Kristiansen, Haslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskabet for den helejede dattervirksomhed ApS, Kildebrønde Transport, Ove Kristiansen.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -383.385 mod -2.077.265 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>36.823</b>	<b>-9.882</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-638.572	-2.263.802
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	251.018	157.114
Andre finansielle indtægter	38.627	95.052
Øvrige finansielle omkostninger	-34	-2.463
<b>Resultat før skat</b>	<b>-312.138</b>	<b>-2.023.981</b>
2 Skat af årets resultat	-71.247	-53.284
<b>Årets resultat</b>	<b>-383.385</b>	<b>-2.077.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-518.385	-2.199.265
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-383.385</b>	<b>-2.077.265</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.019.130	3.657.702
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.019.130	3.657.702
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.019.130</b>	<b>3.657.702</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.070.115	3.548.188
Tilgodehavende selskabsskat	63.000	37.000
Andre tilgodehavender	19.075	0
Tilgodehavender i alt	5.152.190	3.585.188
Likvide beholdninger	2.013.564	3.339.920
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.165.754</b>	<b>6.925.108</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.184.884</b>	<b>10.582.810</b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.751.831	10.270.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.936.831</u></b>	<b><u>10.442.216</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	169.980	80.920
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.823	0
Anden gæld	0	53.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>248.053</u>	<u>140.594</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>248.053</u></b>	<b><u>140.594</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.184.884</u></b>	<b><u>10.582.810</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	71.823	53.284
Regulering af tidligere års skat	<u>-576</u>	<u>0</u>
	<u><b>71.247</b></u>	<u><b>53.284</b></u>

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds gæld til kreditinstitut. Kautionen er begrænset til kr. 9 mio. Den tilknyttede virksomhed har leasinggæld men ingen bankgæld på statusdagen. Selskabet har derudover afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.